
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4237884 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

2 090 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji rodinný dům nacházející se v obci Dobruška.

Dům je určen ke kompletní rekonstrukci.
Disponuje velkým prostorné podkrovím. Spodní část domu se
skládá z chodby, tří velkých místností a dvou menších.
Nemá však velký pozemek, což ale může být výhodou pro někoho,
kdo by o ni pečovat nechtěl nebo nemohl.

Na pozemek vedou dva vchody - ze zadní části pozemku a z
přední části pozemku.
Domek je připojen na veškeré sítě (voda, plyn, elektřina).

Veškerá občanská vybavenost je v okolí. Obec se nachází
nedaleko od měst Nové město nad Metují a Náchod.

Na tuto nemovitost je možné využít nový dotační program ,,Oprav
dům po babičce and #39; and #39;, kdy lze získat podporu od státu
až 1 mil. Kč. Více informací vám rádi poskytneme.

ID inzerátu ESO: 4237884
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
Inzerát vydán: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 522 m2
Užitná plocha: 130 m2
Podlahová plocha: 130 m2
Plocha zahrady: 392 m2
Zastavěná plocha: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ladislav Mikič
Tel:

+420 775600880
Email:

ladislav.mikic@gmail.com

ECOBBE Group s.r.o.
Tel:

723364824
Adresa:

Poděbradská 88/55, 19800

Praha - Hloubětín
Web:


